

Baby Institut ApS

Kirkevej 37
8370 Hadsten

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Baby Institut ApS

Kirkevej 37

8370 Hadsten

Telefonnummer: 22779150

e-mailadresse: dittebach@babyinstitutet.dk

CVR-nr: 33640536

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der formidler viden og leverer undervisning, pleje og omsorg relateret til graviditet, fødsel, amning og barselstiden samt dermed forbundet virksomhed.

Målet er at styrke den kommende og nye familie samt det nyfødte barn i det nye liv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 22.814, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. -313.188.

Selskabet har igennem flere år haft underskud. Der har været afholdt betydeligt større lønudgifter samt udgifter til opbygning af en hjemmeside end omsætningen kunne bære. Der har dog været tale om en bevidst satsning på opbygningen af en position som førende inden for aktivitetsområdet, og ledelsen har forventet – og forventer fortsat – at selskabet vil kunne blive overskudsgivende.

Årets resultat repræsenterer en markant fremgang i forhold til sidste år, og er med kr. 22.814 overskudsgivende, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen vil kunne reetableres af egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabet finansieres af en tilknyttet virksomhed, som er indstillet på at træde tilbage for øvrige kreditorer, indtil kapitalforholdene er reetablerede.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer fortsat resultatfremgang for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.229.107 | 2.153.126 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.106.425 | -2.408.985 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -58.058 | -57.299 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 64.624 | -313.158 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -35.376 | -14.048 |
| Ordinært resultat før skat | | 29.248 | -327.206 |
| Skat af årets resultat | 4 | -6.434 | 71.472 |
| Årets resultat | | 22.814 | -255.734 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 22.814 | -255.734 |
| I alt | | 22.814 | -255.734 |

Balance 30. april 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 3.926 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 5 | 0 | 3.926 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 22.986 | 77.118 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 22.986 | 77.118 |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.986 | 81.044 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 174.598 | 48.318 |
| Varebeholdninger i alt | | 174.598 | 48.318 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 53.597 | 118.781 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.669 | 1.669 |
| Udsudte skatteaktiver | | 112.670 | 119.104 |
| Andre tilgodehavender | | 10.296 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 76.262 | 61.992 |
| Tilgodehavender i alt | | 254.494 | 301.546 |
| Likvide beholdninger | | 342.645 | 125.085 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 771.737 | 474.949 |
| Aktiver i alt | | 794.723 | 555.993 |

Balance 30. april 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | 7 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -393.188 | -416.001 |
| Egenkapital i alt | | -313.188 | -336.001 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 79.511 | 44.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.872 | 92.523 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 653.194 | 417.820 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 324.334 | 337.651 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.107.911 | 891.994 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.107.911 | 891.994 |
| Passiver i alt | | 794.723 | 555.993 |

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | -416.002 | -336.002 |
| Årets resultat | | 22.814 | 22.814 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | -393.188 | -313.188 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og pension | 3.024.948 | 2.344.355 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.290 | 25.863 |
| Andre personaleomkostninger | 51.187 | 38.767 |
| | <u>3.106.425</u> | <u>2.408.985</u> |

Selskabet har igennem året i gennemsnit haft 6 ansatte (5 ansatte i 2016/17).

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Goodwill | 3.926 | 3.929 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 54.132 | 53.370 |
| | <u>58.058</u> | <u>57.299</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 35.376 | 14.063 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -15 |
| | <u>35.376</u> | <u>14.048</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat (- = indtægt) | 6.434 | -71.472 |
| | <u>6.434</u> | <u>-71.472</u> |

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 27.500 |
| Kostpris ultimo | 27.500 |
| Af- og nedskrivning primo | -23.574 |
| Årets afskrivning | -3.926 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -27.500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 270.659 |
| Årets tilgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 270.659 |
| Af- og nedskrivning primo | -193.541 |
| Årets afskrivning | -54.132 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -247.673 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 22.986 |

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter à 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 01.05.2013 | 80.000 |
| Anpartskapital ultimo | 80.000 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af Bach & Utzon Holding ApS koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør kr. 0 (30. april 2017, kr. 0), og afregnes af moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover almindelige branchemæssige forhold.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Bach & Utzon Holding ApS, Kirkevej 37, 8370 Hadsten
- Jørn Bach Holding ApS, Vandtårnsvej 42, 3460 Birkerød